Директору  МБОУ «Низовская СОШ»

Семёновых И.Н.

от ______________________________

( ФИО родителей)

 Заявление

Прошу Вас разрешить свободное посещение занятий в период с 17.03. 2020 по 22 .03.2020  г.

моему ( моей) сыну ( дочери) ( опекуну) ________________________________________________,

ученику ( це) ______ класса.

 Ответственность за время пребывания моего ребёнка дома  и результаты обучения беру на себя.

« ____» ______________ 2020 г.  _________________________